
Spesifikasjoner
	 Utformet for heiser med opptil 200 000 dørsykluser 	

	 i året (1 syklus = åpning + lukking)

Mål
	 Sentralåpning med fire paneler – 	 	 	

	 600 mm til 1200 mm
	 Sideåpning med tre paneler – 	 	 	 	

	 600 mm til 1200 mm
	 Høyde 1900 mm til 2100 mm

Ytelse i tall, 800 mm dør, sentralåpning
	 Døråpningstiden er justerbar ned til 3,4 sekunder
	 Dørlukkingstiden er justerbar ned til 3,9 sekunder
	 Gjennomsnittlig lydnivå på mindre enn 60 dB(A) 	

	 (målt fra etasjen, 1 m fra døren, 1 m fra gulvet 	 	
	 med mikrofonen rettet mot døren)

Funksjonsprinsipper
	 Trenger enfaset vekselstrøm, spenning 127 V, 	 	

	 230 V eller 400 V, frekvens 50 til 60 Hz
	 Likestrømsmotor med drivhjul og innebygd 	 	

	 takometer 
	 Gjennomsnittlig strømforbruk ved drift 60 W, 	 	

	 maks. øyeblikkelig strømforbruk 150 W
	 Tannreimsdrift
	 Intelligent selvlærende innstillingsfunksjon
	 Drivhjulsfunksjon med innebygd lås for heiskupédør

Sikkerhetsinnretninger (tilvalg)
	 Fotocelle
	 Fotocellefelt
	 Lås for kupédør (sammen med sjaktdør)

KONE ReNova Slim Dør

Øker sikkerheten uten å redusere kapasitet
ReNova Slim dørsystem er først og fremst beregnet	  
for det eksisterende heismarkedet uten kupédør, der 	
installering av en dør eliminerer en av de største 	
truslene mot passasjerenes sikkerhet. ReNova Slim er 	
et dørsystem med høy kvalitet som er utformet spesielt 	
for dette formålet. Takket være dørsystemets 	
bemerkelsesverdige ”smale” design (kun 62 mm på 	 
dører med sentralåpning) og det at man har tatt 	
hensyn til eldre, eksisterende heisers konstruksjon, kan 
en automatisk dør installeres i eksisterende dørfrie heiser 
uten at noe av heiskupeens dybde forsvinner – dermed 
forblir den eksisterende areal den samme. 

Utformet for fleksibilitet og sikkerhet
Dørsystemet ReNova Slim øker brukersikkerheten og 
komforten, men gir samtidig nok plass for fleksibilitet og 
kan på den måten tilpasses spesielle ønsker fra kunden. 
Det komplette dørsystemet fra ReNova Slim inkluderer 
separate system for heiskupé og etasje. ReNova Slim-
dørene er utformet for å kunne fungere effektivt 	 	
sammen med de fleste typer eksisterende manuelle 
svingdører. Dette gjør det mulig med en gradvis 	 	
oppdatering av heisens dørfunksjoner dersom kunden 
ønsker det. Etasjedørsystemet ReNova kan installeres 	
på et senere tidspunkt.

Økonomisk, standardisert løsning
ReNova Slim er utformet for opptil 200 000 sykluser 
per år og egner seg utmerket for heiser i bolig- og lave 
kontorbygninger, der det er viktig med større fri åpning 
og sjaktmålene er begrenset, samt at man ønsker bedre 
tilgjengelighet for bevegelseshemmede personer.

Avansert styreteknikk
Til tross for ReNova Slims kompakte design bygger 
dørdriften på samme velprøvde likestrømsmotordesign 
som andre ReNova-dørsystem. Styreelektronikken 	
representerer den aller siste teknikken og har funksjoner 
som gjør det lettere med vedlikehold, intern diagnostikk, 
et komplett oppsett av diodesignaler, testknapper m.m. 

Inngangskonfigurasjoner og overflatefinish
Inngangskarmer for etasjene finnes i en rekke utførelser 
med ulike valgmuligheter for finish som kan kombineres 
med de vanligste standardmaterialer. For mer 	
informasjon les KONEs brosjyre om ReNova.
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